

# **C. F. J. Holding ApS**

Hjørnet 9, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37 84 23 97

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

---

Christian Funch Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

C. F. J. Holding ApS  
Hjørnet 9  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 37 84 23 97  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christian Funch Jakobsen, direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i kapitalinteresser samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.843 t.kr. mod 1.010 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.048</b>	<b>-1.188</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.048</b>	<b>-1.188</b>
Indtægt af kapitalinteresse	897.518	840.274
Andre finansielle indtægter	2.077.431	220.792
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.760	-2.006
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.959.141</b>	<b>1.057.872</b>
Skat af årets resultat	-116.116	-48.312
<b>Årets resultat</b>	<b>2.843.025</b>	<b>1.009.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	897.518	840.274
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	1.786.707	34.286
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.843.025</b>	<b>1.009.560</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	1.827.643	2.495.437
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.783.100	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.610.743</u>	<u>2.495.437</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.610.743</u></b>	<b><u>2.495.437</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.005.916	6.039.966
Andre tilgodehavender	47.071	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.052.987</u>	<u>6.039.966</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.008.715	0
Værdipapirer i alt	<u>4.008.715</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>367.575</u>	<u>772.938</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.429.277</u></b>	<b><u>6.812.904</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.040.020</u></b>	<b><u>9.308.341</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.777.618	2.420.392
Overført resultat	9.947.572	6.620.573
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.933.990</u></b>	<b><u>9.225.965</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	65.716	42.312
Anden gæld	<u>40.314</u>	<u>40.064</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.030</u>	<u>82.376</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>106.030</u></b>	<b><u>82.376</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.040.020</u></b>	<b><u>9.308.341</u></b>

1 Medarbejderforhold

5 Oplysninger om dagsværdi

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter den</b> <b>indre værdis-</b> <b>metode</b>	<b>Overført resul-</b> <b>tat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for regn-</b> <b>skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	2.420.392	6.620.573	135.000	9.225.965
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	897.518	1.786.707	158.800	2.843.025
Udloddet udbytte	0	-733.333	733.333	0	0
Overført til overført resultat	0	-806.959	0	0	-806.959
Overført fra nettoopskrivning	0	0	806.959	0	806.959
	<b>50.000</b>	<b>1.777.618</b>	<b>9.947.572</b>	<b>158.800</b>	<b>11.933.990</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.760</u>	<u>2.006</u>
	<b><u>3.760</u></b>	<b><u>2.006</u></b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2025	75.045	75.045
Afgang i årets løb	<u>-25.020</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>50.025</u></b>	<b><u>75.045</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2025	2.420.392	2.730.118
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	897.518	840.274
Årets tilbageførsler på afgang	-806.959	0
Udbytte	<u>-733.333</u>	<u>-1.150.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>1.777.618</u></b>	<b><u>2.420.392</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>1.827.643</u></b>	<b><u>2.495.437</u></b>

**Noter**

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	2.158.100	0
Afgang i årets løb	<u>-375.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>1.783.100</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>1.783.100</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
		<b>kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>4.008.715</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>312.198</u>